

**Mydeeds ApS**  
**Bjerget 24, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 19 05 93 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Hans Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mydeeds ApS Bjerget 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 19 05 93 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Christiansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Christina Diamonds SRL, Rumænien Hjertestien Varde ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.765 mod 1.086.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.175 mod 263.978 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.018.765</b>	<b>1.086.111</b>
1 Personaleomkostninger	-588.099	-310.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.458	-312.408
Andre driftsomkostninger	0	-25.060
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.208</b>	<b>437.963</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-316.296	-42.201
Andre finansielle indtægter	300.546	52.848
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.365	-88.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.907</b>	<b>357.938</b>
Skat af årets resultat	-45.268	-93.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.175</b>	<b>263.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	248.995
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.876	-44.551
Overføres til overført resultat	156.701	59.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.175</b>	<b>263.978</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	13.355.887	8.566.463
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.265.648	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.621.535</u>	<u>8.566.463</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.195	381.975
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.230.669	3.160.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.685.864</u>	<u>3.542.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.307.399</u></b>	<b><u>12.108.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	147.895
Periodeafgrænsningsposter	38.303	81.623
Tilgodehavender i alt	<u>38.303</u>	<u>229.518</u>
Likvide beholdninger	<u>574.793</u>	<u>4.861.400</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.096</u></b>	<b><u>5.090.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.920.495</u></b>	<b><u>17.199.907</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	900.000	900.000
9	Reserve for opskrivninger	2.381.832	2.427.132
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	311.876
11	Overført resultat	6.935.271	6.721.270
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.217.103</u></b>	<b><u>10.360.278</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	591.000	628.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>591.000</u></b>	<b><u>628.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
12	Gæld til realkreditinstitutter	3.701.817	3.941.909
13	Deposita	738.175	609.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.439.992</u>	<u>4.551.709</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	241.039	239.941
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.118.361	754.593
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.268	124.960
	Anden gæld	242.732	540.426
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.672.400</u>	<u>1.659.920</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.112.392</u></b>	<b><u>6.211.629</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.920.495</u></b>	<b><u>17.199.907</u></b>
14	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
15	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	581.917	304.566
Andre omkostninger til social sikring	6.182	6.114
	<u>588.099</u>	<u>310.680</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.574	29.444
Andre finansielle omkostninger	24.791	58.878
	<u>182.365</u>	<u>88.322</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	7.292.402	7.917.462
Tilgang i årets løb	5.081.120	0
Afgang i årets løb	0	-625.060
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>12.373.522</u>	<u>7.292.402</u>
 Opskrivninger 1. januar 2021	<u>3.169.432</u>	<u>3.169.432</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>3.169.432</u>	<u>3.169.432</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.895.371	-1.603.675
Årets afskrivninger	-291.696	-291.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-2.187.067</u>	<u>-1.895.371</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>13.355.887</u>	<u>8.566.463</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-250.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	1.265.648	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.265.648</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.265.648</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	42.550	200
Tilgang i årets løb	0	42.350
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>42.550</b>	<b>42.550</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	311.876	356.427
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-316.296	-42.201
Andre kapitalbevægelser	0	-2.350
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.420</b>	<b>311.876</b>
Modregnet i tilgodehavender	417.065	27.549
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>417.065</b>	<b>27.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>455.195</b>	<b>381.975</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Christina Diamonds SRL	Rumænien	60 %
Hjertestien Varde ApS	Varde	100 %
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.188.099	1.015.711
Tilgang i årets løb	7.459.635	2.250.455
Afgang i årets løb	0	-78.066
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.647.734</b>	<b>3.188.100</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-27.549	0
Årets nedskrivninger	-389.516	-27.549
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-417.065</b>	<b>-27.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.230.669</b>	<b>3.160.551</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Der specificeres således:		
Christina Diamonds SRL, Rumænien	1.248.646	1.054.563
Hjertestien Varde ApS	9.399.088	2.133.537
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-417.065</u>	<u>-27.549</u>
	<b><u>10.230.669</u></b>	<b><u>3.160.551</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>9. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	2.427.132	2.472.432
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-57.300	-57.300
Ændring i udskudt skat af reserve for opskr	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<b><u>2.381.832</u></b>	<b><u>2.427.132</u></b>
<b>10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	311.876	356.427
Resultatandel	<u>-311.876</u>	<u>-44.551</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>311.876</u></b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	6.721.270	6.604.436
Årets overførte overskud eller underskud	156.701	59.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	248.995
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-248.995
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>57.300</u>	<u>57.300</u>
	<b><u>6.935.271</u></b>	<b><u>6.721.270</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>12. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.942.856	4.181.850
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-241.039</u>	<u>-239.941</u>
	<b><u>3.701.817</u></b>	<b><u>3.941.909</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.748.188</u>	<u>2.990.423</u>
<b>13. Deposita</b>		
Deposita	<u>738.175</u>	<u>609.800</u>
	<b><u>738.175</u></b>	<b><u>609.800</u></b>

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.943 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.949 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på ialt 12.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Sydbank. Skadesløsbrevet giver pant i ejendommene Ryttervangen 11A og Ryttervangen 11B, Give.

## 15. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder samt en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freeman Holding ApS, CVR-nr. 33160054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Christiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-899322078733  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:48:01  
Underskrevet med NemID

## Hans Christiansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-899322078733  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:48:01  
Underskrevet med NemID

## Lars Æbelø-Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072680634  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 15:55:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9f377cjinTQJ247941572